
 
 

UCHWAŁA NR L / 423 / 2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII / 395 / 2023 Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 31 marca 2023 r. 
w sprawie Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt z terenu gminy Łopuszno na 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  oraz art. 11 a ust. 1 ustawy z dnia sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1580) Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść w § 14 punkt 2 uchwały nr XLVII / 395 / 2023 Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 
31 marca 2023r. w sprawie Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt z terenu gminy Łopuszno na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„2. W budżecie Gminy na rok 2023 zabezpiecza się środki w wysokości 108.000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację programu, w tym: 

a) usługi weterynaryjne tj. całodobowa usługa weterynaryjna, sterylizacja, kastracja, usypianie ślepych 
miotów – 5.000,00  zł, 

b) organizacja akcji sterylizacji dla psów właścicielskich przy całkowitym lub częściowym pokryciu 
kosztów - 5.000,00 zł, 

c) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt – 5.000,00 zł, 

d) dokarmianie i sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami – 1.000,00 zł, 

e) odłowienie i przekazanie do schroniska lub miejsca pobytu tymczasowego – 90.000,00 zł, 

f) zapewnienie opieki  bezdomnym zwierzętom gospodarskim – 2.000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 3544



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

mgr inż. Andrzej Cieślicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3544


	UCHWAŁA NR L / 423 / 2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 zm. ust. 2
	lit. c w § 1 zm. ust. 2
	lit. d w § 1 zm. ust. 2
	lit. e w § 1 zm. ust. 2
	lit. f w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-09-05T08:24:41+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




